
 

HLÁŠENÍ 

ze dne 10. 2. 2020 
       

Studio 1 oznamuje, že pořádá pravidelná cvičení jógy 

a bodyformingu v kině v Krumvíři. 

Každou středu od 18 hodin cvičí bodyforming a taktéž 

každou středu od 19 hodin vital jógu, každou sobotu 

v 10 hodin dopoledne se cvičí vital jóga. Přihlašovat se 

můžete na tel. 722 906 389 nebo na e-mailu 

Inko@tstudio1.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Restaurace a pizzerie Sahara v Šardicích přijme 

servírku/číšníka na HPP nebo 

brigádně. Hodinová mzda od 

100 kč. Dále přijme pizzaře na 

hlavní nebo vedlejší pracovní 

poměr. Sdílené náklady na 

dopravu do práce, a další 

benefity. Info na telefonu 601 222 902 nebo přímo 

v restauraci. 

 

 

 

 

 



 

 

Firma Elektro Zrůcký Kobylí, 

 upozorňuje občany na novou akci 

Proton, letáky najdete ve Vašich 

schránkách. Nabízí akční televizory 

a setoboxy připravené na novou 

normu vysílání. Dále - chladničky, 

mrazničky, sporáky, pračky, malé 

kuchyňské spotřebiče a další 

elektroniku ve slevě. Přijímá i 

telefonické objednávky, zboží přiveze až k vám domů. 

Vše i na splátky, bez počáteční hotovosti! Informace na 

prodejně Elektro Zrůcký Kobylí, telefon 519 431 181. 

 

 

 

Zemědělská společnost z Brumovic hledá do stálého 

pracovního poměru řidiče traktoru a zemědělských 

strojů. Bližší informace k tomuto poskytne pan Charvát 

na tel. čísle 725 903 246. 

 

 


